


 
 
  
COVERHOLDER  
 
je Lloyd’s na lokální úrovni. 

 
 
Riziko nezná hranice a ani profesionální ochránci rizik by je neměli znát.  
 
Naštěstí každý pojistník může získat ochranu od Lloyd‘s na mnoha místech po celém světě. 
Lloyd‘s působí ve více než 200 teritoriích a je podporován i svou rozsáhlou mezinárodní sítí 
coverholderů.  
To znamená, že můžete využívat všech výhod upisovací schopnosti a likvidace pojistných 
událostí Lloyd‘s, přestože sídlíte tisíce kilometrů daleko.  

 
Co je coverholder?  
  Coverholder je společnost, která je oprávněna jménem 
  jednoho nebo více syndikátů Lloyd‘s uzavírat pojistné 
  smlouvy a k pojistným smlouvám vystavovat veškerou 
  dokumentaci.  
 
  Lloyd‘s má přibližne 2 500 schválených coverholderů po
  celém světě. V USA jsou zpravidla známí jako MGA 
  (managing general agent) a v Evropě jim říkáme upisující 

  zprostředkovatelé nebo multi-agenti.   
 
Proč využít coverholdera?   
  Coverholder Vám umí nabídnout nejlepší spojení obou 
  našich světů. Coverholder má lokání znalosti a  
  zkušenosti, aby plně porozuměl Vašim potřebám, a
  zároveň Vám poskytne přístup k upisovací  
  schopnosti, kapitálové síle a značce Lloyd‘s.  
   
  Naše rozsáhlá síť coverholderů znamená, že čerpání 
  výhod, odborných znalostí, inovací a zabezpečení Lloyd‘s 
  může být snadnější, než si myslíte.  

Zde můžete nalézt schváleného lokálního coverholdera lloyds.com/coverholders. 


